(財)財務会計基準機構会員

2022年 1月 17日

各   位

                    会 社 名 株式会社青山財産ネットワークス

代 表 者 代表取締役社長 蓮見 正純

（コード番号 8929 東証第二部）

問合せ先 取締役常務執行役員 管理本部長 八木優幸

(TEL 03-6439-5800）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2021 年２月９日に公表しました 2021 年 12 月期（2021 年１月１日～2021 年

12 月 31 日）の通期連結業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．業績予想の修正について

2021 年 12 月期通期連結業績予想数値の修正（2021 年１月１日～2021 年 12 月 31日）

（注）当社は、2021 年９月１日付で普通株式１株につき２株の割合で株式分割を行っております。１株当

たり当期純利益につきましては、前連結会計年度の期首に当該株式分割が行われたと仮定して算定し

ております。

２．修正の理由

2021年２月９日に公表いたしました2021年12月期通期連結業績予想は、合計で210億円の売上を見込ん

でおりましたが、お客様の旺盛なニーズに支えられているＡＤＶＡＮＴＡＧＥ ＣＬＵＢの組成が目標を

上回ることができたことなどにより、売上高につきましては当初予想を14.3%上回る見込みとなります。

売上高の増加に伴い、営業利益、経常利益、親会社株主に帰属する当期純利益につきましても当初予

想をそれぞれ13.5%、17.0%、13.3%上回る見込みとなります。

なお、株式分割考慮後の１株当たり当期純利益につきましては前期実績33.01円を大きく上回る60.06

円を見込んでおります。

（注）上記の予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づいて作成したものであり、実際の

業績は今後の様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に

帰属する
当期純利益

１株当たり
当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円  銭
前回発表予想（Ａ） 21,000 1,630 1,530 1,280 53.02

今回修正予想（Ｂ） 24,000 1,850 1,790 1,450 60.06

増減額（Ｂ－Ａ） 3,000 220 260 170 ―

増減率（％） 14.3% 13.5% 17.0% 13.3% ―

(ご参考)前期実績
(2020年12月期）

19,118 1,303 1,195 800 33.01